



Nr pisma IZ/792/2022

Kraków, 9 listopada 2022 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: „Budowa sieci ciepłych umożliwiających wykorzystanie energii cieplnej wytworzonej w warunkach wysokosprawnej kogeneracji w Krakowie i Skawinie – etap I (etap 12)”. Nr postępowania IZ/U/8/2022.

Zamawiający Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej S.A w Krakowie informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ” do przedmiotowego postępowania. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ.

Pytanie nr 1

Dot.: odcinek 8 oraz odcinek 14: prosimy o załączenie projektu odtworzenia nawierzchni lub podanie zakresu odtworzeń i warstw konstrukcyjnych drogi.

Pytanie nr 2

Odcinek 8 – ul. Czerwone Maki

Brak w dokumentacji przetargowej Projektu Organizacji Robót dla działek pod zarządem ZDMK. Proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 3

W odpowiedziach z dnia 25.10.2022 r załączono uzupełnienie dokumentacji dla odc. 8 o dokument: "zgoda na wejście w teren ZDMK".

Prosimy o załączenie projektu organizacji ruchu o którym mowa pkt. 1 powyższego dokumentu.

Pytanie nr 4

Ponieważ zgodnie z pkt 4.2. Rozdział I STWiORB Wykonawca zobowiązany jest do wdrożenia na własny koszt założeń Projektu Organizacji Ruchu prosimy Zamawiającego o załączenie tego projektu.

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytania, Zamawiający zmienia treść SWZ uzupełniając dokumentację projektową (techniczną) o dokumentację dla **Odcinka 8** – Uzupełnienie dokumentacji – plik- w załączeniu.

Dla odcinka nr 14 dokumentację wskazaną w pytaniach zamieszczono w dniu 09.11.2022 r. na stronie internetowej Zamawiającego – Pytania i odpowiedzi oraz zmiana SWZ – 09.11.2022 r.

Ponadto, Zamawiający zmienia odpowiedzi na następujące pytania:

- Pytanie nr 2 - Pytania i odpowiedzi oraz zmiana SWZ - 28.10.2022 r.:
Odcinek 8 – ul. Czerwone Maki
Na załączonym do przetargu schemacie montażowy w punkcie oznaczonym jako TR występuje trójnik. Czy jest on przedmiotem przetargu? Brak informacji na temat jaki to ma być trójnik i co ewentualnie należy z nim zrobić (np. zaślepić)
- Pytanie nr 5 - Pytania i odpowiedzi oraz zmiana SWZ - 09.11.2022 r.:
Dot. odcinek 8: Prosimy o informację jaki trójnik należy zamontować w pkt C4a? Brak tego trójnika w zestawieniu materiałów.

Odpowiedzi na ww. pytania **otrzymują brzmienie:**

"Zastosować trójnik wznosny 300/50. Za trójnikiem wykonać zawory odcinające preizolowane 2 x DN 50 w studni z kręgów fi 1000. Z zaworami rury zadennicować i założyć mufy końcowe"

CZŁONEK ZARZĄDU
ds. Rozwoju

mgr inż. Witold Warzecha

CZŁONEK ZARZĄDU
ds. Eksploatacji

mgr inż. Marek Mazurek

Załączniki:

- Uzupełnienie dokumentacji – plik

1/B